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§ 5 
Svar på remiss - Betänkandet Nästa steg – Ökad kvalitet 
och jämlikhet i vård och omsorg för äldre personer (SOU 
2022:  
BRO 2022/346 
 

Beslut  
1. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 
2. Nämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har remitterat betänkandet ”Nästa steg – ökad 
kvalitet och jämlikhet i vård och omsorg för äldre personer” (SOU 
2022:41) I och med pandemin framkom strukturella brister inom 
äldreomsorgen. Samtidigt har det gått trettio år sedan ädelreformen 
genomfördes och äldreomsorgen behöver utvecklas vidare för att 
passa dagens kontext. År 2020 beslutade därför regeringen att 
tillsätta en utredare med uppdrag att föreslå en ny äldreomsorgslag. 
Lagen syftar till att stödja en äldreomsorg med likvärdigt god 
kvalitet och en äldreomsorg som utgår från individens 
förutsättningar, behov och delaktighet. Förslaget är att lagen ska 
tillämpas vid verksamhet som avser stöd och hjälp till personer som 
fyllt 65 år och för personer som ännu inte fyllt 65 år men där 
insatser inom äldreomsorgen lämpar sig bäst med hänsyn till 
personens behov av stöd och hjälp. 
 
Äldreomsorgslagen föreslås samverka med socialtjänstlagen och 
föreslås träda i kraft den 1 januari 2024 Bromma stadsdelsnämnd 
ser positivt på ambitionerna att styra mot ökad kvalitet i 
äldreomsorgen men bedömer samtidigt att det kan finnas 
svårigheter med en separat äldreomsorgslag. 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 
tjänsteutlåtandet som svar på remissen. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 BRO 2022/346-2 (Godkänd - R 1) Remissvar Nästa steg - 

ökad jämlikhet i vård och omsorg för äldre personer 
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